

JH Invest af 2015 ApS

CVR-nr.: 37310913

Løvvænget 1
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JH Invest af 2015 ApS Løvvænget 1 3100 Hornbæk
	CVR-nr: 37310913 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og ejerskab til kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber og andre formuegoder efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 615.381, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.096.721. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsomkostninger	1	-26.225	-4.061
Resultat af ordinær primær drift		-26.225	-4.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	655.794	997.060
Andre finansielle indtægter		0	35.966
Øvrige finansielle omkostninger		-15.338	-26.101
Ordinært resultat før skat		614.231	1.002.864
Skat af årets resultat	3	1.150	4.028
Årets resultat		615.381	1.006.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-38.382	-502.940
Overført resultat		553.763	1.409.832
I alt		615.381	1.006.892

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.145	72.145
Materielle anlægsaktiver i alt		72.145	72.145
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.437.650	1.531.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		226.958	171.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.664.608	1.702.990
Anlægsaktiver i alt		1.736.753	1.775.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.720	63.000
Andre tilgodehavender		52.425	73.525
Tilgodehavender i alt		492.145	136.525
Likvide beholdninger		1.874.824	2.094.490
Omsætningsaktiver i alt		2.366.969	2.231.015
AKTIVER I ALT		4.103.722	4.006.150

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.244.649	1.283.031
Overført resultat		2.552.072	1.998.309
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		4.096.721	3.581.340
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	355.810
Skyldig selskabsskat		2.000	65.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.001	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.001	424.810
Gældsforpligtelser i alt		7.001	424.810
PASSIVER I ALT		4.103.722	4.006.150

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.283.031	1.998.309	100.000	3.581.340
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-38.382	553.763	100.000	615.381
Egenkapital, ultimo	200.000	1.244.649	2.552.072	100.000	4.096.721

Direktør Jens Hammer, Hornbæk ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Vederlag	21.825	0
Gebyr	0	1
Regnskabsmæssig assistance og revision	4.400	3
	<u>26.225</u>	<u>4</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 tkr.
Hammer Electronic ApS	652.364	989
LeVego ApS	3.430	8
	<u>655.794</u>	<u>997</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 1.276 retur i selskabsskat.

	2021 kr.	2020 tkr.
Skat af årets indkomst	0	2
Regulering tidligere år	-1.150	-6
	<u>-1.150</u>	<u>-4</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 tkr.
Hammer Electronic ApS - 100% ejerandel	1.376.987	1.475
LeVego ApS - 100% ejerandel	60.663	57
	<u>1.437.650</u>	<u>1.532</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab.

Selskabet kan ifalde hæftelse for den samlede selskabsskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.